
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
 16 квітня 2019 
 

Про внесення змін до рішення 
43 сесії  Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської 
області 7 скликання від 
19.03.2019 року «Про 
затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
та передачу у власність                  
гр. Мельнику Олексію 
Антоновичу земельної ділянки 
у с/т «Вікторія» 

 

 У зв’язку з технічною помилкою, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 52           від 

08.04.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до пункту 1 та пункту 2 рішення 43 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання від 

19.03.2019 року «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення та 

передачу у власність гр. Мельнику Олексію Антоновичу земельної ділянки у с/т 

«Вікторія», додавши після слів «площею 0,0994 га» словосполучення 

«кадастровий номер 5310200000:50:022:0487». 

 
 
 
 
Міський голова                           (підписано)                             Д.Г. Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


